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Fuente de la información: Sistema Integral de Administración Escolar

Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Año: 2003

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2003                                  

Nivel Educativo Nvo. Ingreso Reingreso Total
MEDIO SUPERIOR           342 6,946 7,288

Genero Total
Femenino 4,017
Masculino 3,271

Total: 7,288

Femenino  ( 55.12 % )

Masculino  ( 44.88 % )

Universo de datos: UAEHIE

Nombre del archivo de reporte: Uaehiepo/Consulta 3
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Población Escolar por Escuelas Incorporadas.

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2003                                  

Año: 2003

NIVEL  MEDIO SUPERIOR           

Escuela Nvo. Ingreso Reingreso Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 91 91

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 34 34

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 10 29 39

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 80 80

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 195 195

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 55 55

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 119 119

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 47 301 348

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 56 258 314
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 16 33 49

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 37 560 597

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 14 139 153

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 23 770 793

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 22 686 708

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 30 81 111

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 138 138

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 289 289

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 4 45 49

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 11 309 320

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 117 117

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 145 145

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 28 591 619

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 99 99

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 160 160

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 147 147
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 44 265 309

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 25 25

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 1,185 1,185

Total 342 6,946 7,288
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Año:2003

Población Escolar por Escuelas Incorporadas

Ciclo Institucional: ENERO-JUNIO 2003                                  

MEDIO SUPERIOR           

Escuela Femenino Masculino Total

CENTRO EDUCATIVO CULTURAL BILINGUE "TOLLANTZINGO" 48 43 91

CENTRO EDUCATIVO TASQUILLO 19 15 34

ESCUELA PREPARATORIA AURELIO JIMENEZ PATIÑO 17 22 39

ESCUELA PREPARATORIA CRISTOBAL COLON 51 29 80

ESCUELA PREPARATORIA DE APAN 98 97 195

ESCUELA PREPARATORIA DE ATOTONILCO DE TULA 24 31 55

ESCUELA PREPARATORIA DE HUAUTLA 62 57 119

ESCUELA PREPARATORIA DR. SALVADOR ALLENDE G. 167 181 348

ESCUELA PREPARATORIA EFREN REBOLLEDO 176 138 314
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ESCUELA PREPARATORIA GABRIELA MISTRAL 23 26 49

ESCUELA PREPARATORIA HUASTECA HIDALGUENSE 275 322 597

ESCUELA PREPARATORIA IXTLAHUACO 74 79 153

ESCUELA PREPARATORIA JUSTO SIERRA 471 322 793

ESCUELA PREPARATORIA LIC. JESUS ANGELES C. 412 296 708

ESCUELA PREPARATORIA LIC. RUBEN LICONA RUIZ 38 73 111

ESCUELA PREPARATORIA MANGAS 79 59 138

ESCUELA PREPARATORIA MORELOS 170 119 289

ESCUELA PREPARATORIA NICOLAS GARCIA DE SAN VICENTE 31 18 49

ESCUELA PREPARATORIA RICARDO FLORES MAGON 174 146 320

ESCUELA PREPARATORIA SAN BARTOLO TUTOTEPEC 65 52 117

ESCUELA PREPARATORIA SAN FELIPE ORIZATLAN 63 82 145

PREPARATORIA DR. ALBERTO ZOEBISCH SANCHEZ 327 292 619

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T 63 36 99

PREPARATORIA DR. JORGE A. BERGANZA Y DE LA T. 90 70 160

PREPARATORIA ING. CARLOS HERRERA ORDOÑEZ 81 66 147
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PREPARATORIA LIC. JUVENTINO PEREZ PEÑAFIEL 166 143 309

PREPARATORIA SANTA ANA HUEYTLALPAN 12 13 25

PREPARATORIA SOR JUANA INES DE LA CRUZ 741 444 1,185

Total 4,017 3,271 7,288
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